■ M  \ t  H > HO M AR -WHAO
i v . !  \ K  •. M>  h !■ ü ’ \ t  ' v  Í M P !  R  Y Í R ! /

& C

V

PORTARIA /DIV/PR H9 01/2021

De 14 de |.»netrodt* 2021

'«•signa pifigowra r  f;f|tiipe ík* Apo io para ííü? 'r
em ii»-ttaçÕe$ no âm bite da Câmara Municipal de
impera*n; e da outras prowíiênc*as

0 Presidente da Câmara de Veraadore* de Imperatriz, Ulad© do Maranhão, no u.so de vws

atribuições lega.', do Art 51. t;. "b* do Regimento Interno, bem como ar? H . X» ria l.« n*

l./9b/V), rr-.ohrt'-

Art.. i ô - Designaf j  -ervidota -.AYANM KUSC (A LIMA í >A SltVA, Portaria r>« 001/2021, para atuar

corno Pregoeira fia1- licttaçde*. realizada* »m  rAmar* Municipal de Imperatriz

Art. 2° - J> vk iu  t-.H.i atuarem > < Mm - m rm w < >- da r<4uipe de Apoio à C o m h iio  Per*nai«*nt*í <!«-

. .utdt.ni t.u ( áirwra -pa- df ->t'perain/ os servidores: HUGO lARAMÍEtRA ►ERRO, Portar^

h? §06/2021. MARIA BARBOSA OA SltVA lOPHS, Matricula d* 004, WILSON LU 17 PF.RHBA.

M atrku ia  n** 00 >

Art, 3~ - E".ta Portana entra em vigor na data de sua publicação. irvogam to disposições, em

contrário

OA PftfSSDêttCIA OA CAM ARA MUNlCIPAl Df IMPERATRIZ, CSTAOO DO MARANHÃOGABINETE

aos quatorre dtas do mês de janeiro de 2021. i

Atnauri Alberto jÇttpijfiHfe Sousa
><; MuftK Ip8i

\
{ SI A DO  D O  M A R A N H Ã O

í V vI.à K A  M l N K / I P A L M -  IM P h K A T R I /

CERTIDÃO m . PUBLICAÇÃO

Certifico D«>r3 os d iv id in  1 ir-- qsjp  c ‘,i ■< Portaria ?oi publicada oo M ural de Pu&licsçôes deste Pode»

leg is lativo cm  14 de p n e n o  de ' lv  11

\

, ‘  M -
l I

Franèka4 i»htà» '< fs
Set.fptan» «ia Presidência

Sousa

s!

s 1 8  £ J 5h M ú úte o  ̂ - «4 < ir 7:
v ,., g o r f  « a *

8 1  S f S l í â l l
C s  f g l í i í P

i s § 5 1  i l l
i  lliliill

ss11 p í a R ^ i ê a
g l  1 - H * S ^  1 1 1
s l  P s ^ í l l l
£ l  1 s l s l s g ®
“ 8 g | í | S | k 5%Uhíií
I I  f a l i s ^ l â1 S Í 5 2 Í x f i S <

-4
S l l
í  £ É
5  £ o

igá § sl H
li!
< o cm
I ú

l i  1

A ~ $ í
Í S 5 £

ã m %

i«

S 8 5 | Í I Í ^ i S

Pi 5 P
H i l i í

I p l l l i
m n U w -  í í l lü í

ilai lli! a*
i!| i \\\i i\
* I I ^  * 3 1 á * I

si 5 d!

3 s

•ã

•s

2
t-.1
Üt
*p
ÍQ

2'

o

■fl I
IT i i

M  *

* •  t a  i